

Plagborg Holding ApS

**Mejlgade 18 D, 2. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 40 08 64 55

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2020

Jonas Plagborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 11. december 2018 - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plagborg Holding ApS
Mejlgade 18 D, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 08 64 55
Regnskabsperiode: 11. december 2018 - 31. december 2019
Stiftet: 11. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Plagborg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen heraf i årsrapportens note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 11.030, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 38.970.

Årets resultat vurderes værende som forventet.

Resultatopgørelse 11. december 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(11.000)
Finansielle omkostninger		(30)
Resultat før skat		(11.030)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(11.030)
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(11.030)
		(11.030)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>85.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>85.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.000</u>
Aktiver i alt		<u>85.000</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(11.030)</u>
Egenkapital	2	<u>38.970</u>
Banker		256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.774
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.030</u>
Passiver i alt		<u>85.000</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. december 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(11.030)	(11.030)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(11.030)	38.970

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets kapitalandele udgør 85 t.kr. på balancedagen. Det er ledelsens vurdering at der ikke skal foretages nedskrivning heraf. Grundet de økonomiske forhold i det underliggende selskab pr. balancedagen, er der dog usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf.

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.